

PROPOSTA**Quadro 1 - Dados da Licitante**

Razão Social			CNPJ
MG Terceirização de Serviços Ltda			01.278.154/0001-02
Endereço		Bairro	Cidade
Rua Florêncio Câmara 354		Centro	São Leopoldo
UF	CEP	E-mail	
RS	93.020-670	luizfranca@mgterceirizacao.com.br	
			DDD/Telefone
			51-99271-9073

Quadro 2 - Dados do Representante Legal da Licitante

Nome			CPF/RG
Luiz Augusto França Pinto			340.028.390-87
Endereço		Bairro	Cidade
Rua Florêncio Câmara 354		Centro	São Leopoldo
UF	CEP	E-mail	
RS	93.020-670	luizfranca@mgterceirizacao.com.br	
			DDD/Telefone
			51-99271-9073

Quadro 3 - Validade da Proposta Lote 2

Pregão Eletrônico	10/2020	Data da Proposta	01/02/2021	Validade da Proposta (dias) ¹	60 (sessenta) dias
Objeto					
Contratação para prestação de serviços de apoio administrativo, recepção e secretariado pelos órgãos e entidades da Administração Pública Federal - APF direta, autárquica e fundacional, no âmbito do Distrito Federal - DF, com execução realizada mediante alocação pela contratada de empregados com os cargos de Auxiliar Administrativo, Assistente Administrativo, Recepcionista, Recepcionista Bilíngue, Secretário Executivo I, Secretário Executivo II e Técnico em Secretariado, com disponibilização de solução tecnológica para gestão e fiscalização contratual, por meio de aplicação web e aplicativo mobile, observadas as condições estabelecidas no Termo de Referência - TR.					

¹ Observada a validade mínima de 60 dias, conforme Lei nº 8.666/1993.

Quadro 4 - ACT/CCT/DCT

Entidade Sindical da Empresa	Sindicato da Industria da Construção Civil do DF – Sinduscon DF
Entidade Sindical dos Empregados	Sindicato dos Trabalhadores na Industria da Construção e do Mobiliário de Brasília
Número de Registro ¹	DF000434/2019 e Termos Aditivos DF000068/2020, DF000275/2020, DF000278/2020 e DF000415/2020
Início Vigência	01/05/2019
Fim Vigência	30/04/2021

¹ Inclusive aditivos, se houver.

Quadro 5 - Regime Tributário da Licitante

Regime tributário	Documento Comprobatório ¹
Lucro Real	Declaração de Débito e Crédito Tributário Federal - DCTF

¹ Anexar documento comprobatório.

Quadro 6 - Contribuições Sociais

Código FPAS				Índice FAP¹					
515				1,0000					
Contribuições Sociais (%)									
CPRB	GIIL-RAT	Salário Educação	INCRA	SENAI	SESI	SENAC	SESC	SEBRAE	FGTS
4,5%	3%	2,5%	0,2%			1,00%	1,5%	0,6%	8%

¹ Anexar documento comprobatório.

QUADRO 7

Lote	Órgão/Entidade	Item 1			Item 2			Item 3			Item 4			Item 5			Item 6			Item 7			ValorTotal (R\$)	
		Auxiliar Administrativo			Assistente Administrativo			Recepcionista			Recepcionista Bilíngue			Secretário Executivo I			Secretário Executivo II			Técnico em Secretariado			Mensal	Global ¹
		A	B	C = A X B	D	E	F = D X E	G	H	I = G X H	J	K	L = J X K	M	N	O = M X N	P	Q	R = P X Q	S	T	U = S X T	V = C+F+I+L+O+R+ U	X = V x 28
		Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)		
2	ME	750	2.735,94	2.051.957,6				38	3.630,46	137.957,30				70	7.980,53	558.637,04	20	8.912,65	178.253,09	600	4.447,58	2.668.548,88	5.595.353,93	156.669.910,16
	CVM		2.735,94	2.735,94																			2.735,94	76.606,42
Valor Total do Lote (R\$)																							156.746.516,58	

Valor Mensal: R\$ 5.598.089,88 (Cinco milhões quinhentos e noventa e oito mil oitenta e nove reais oitenta e oito centavos);

Valor 28 meses: R\$ 156.746.516,58 (Cento e cinquenta e seis milhões setecentos e quarenta e seis mil quinhentos e dezesseis reais cinquenta e oito centavos);

Declaramos que:

1. concordamos com TODAS as condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 10/2020 e seus Anexos.
2. nos preços cotados estamos computando todos os custos necessários para a execução dos serviços, bem como tributos diretos e indiretos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas necessárias ao fiel e integral cumprimento do objeto, e não serão solicitados acréscimos, a qualquer título, sendo os serviços prestados sem ônus adicional;
3. caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar a Ata de Registro de Preços e os Contratos de Serviço dela advindos; e 4. estamos cientes e concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital desta Licitação e seus Anexos.

São Leopoldo 01 de fevereiro de 2021.

Revalidamos a proposta por mais 60 (sessenta) dias a contar desta data.

São Leopoldo, 13 de julho de 2021.


LUIZ AUGUSTO FRANÇA
Diretor